lenlis narratis, dilecto filio superiori pro-

vinciali dictae provinciae per praesentes

committimus etiniungimus,ut,quoad prae-

tensani ipsius, quemadmodum ci aliarum

Galliae provinciarum dicti Ordinis ab ob-

servantià memoratarum Urbani praede-

cessoris lilteraruni a nobis indultam exem-

ptionem, praefatas nostras in simili forma

Brevis litleras omnino servari sub censuris

aliisque sibi benevisis poenis auctoritale

nostra apostolica mandet et praecipial;

contradictores et repugnantes quoscum-

que eisdem poenis effective subiiciendo;

et praemissa exequatur.

§ 3. Non obstantibus omnibus et sin-

gulis illis, quae in eisdem litteris nostris

concessimus non obslare, ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xiv ia-

nuarii mdclxii, pontificatus nostri anno vii.

Dal. die 14 iauuarii 1662, pontif. anno vii.

CGCLXXIII.

Centra nonmdlos monachos Cistercien-

ses in Gallia Abslinentes mmcupatos,

tenlantes introdiicere in monasteria

abslinentiam a carnihus, quarum esiis

certis diebus a Sede Apostolica con-

cessus est, et nolentes obedire consti-

tutionibus aposlolicis, eiiisdemqiie Or-

dinis '.

1 De hac materia vide ad Constitut. CLxxviii,

huius Pont., supra pag. 312 In supremi, et

Const. cccxLvi, Nuper, supra pag. 695.

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Alias prò parte dilecti filii pro-

curatoris generalis Ordinis Cislerciensis

nobis exposito, quod, licei omnes monachi

dicti Ordinis tam stricte ad observantiam

paupertatis teneantur, ut capitulum gene-

rale eiusdem Ordinis anno mdcv celebra-

tum revocaverit omnes et quascumque

licentias et dispensationes cuiuscumque

privati rerum et bonorum usus, proprie-

talis, possessionis et dominii per quos-

cumque superiores dicti Ordinis ex qui-

buscumque causis concessas , eamque

revocationem ipsius Ordinis capitulum

generale anno mdcli revocaverit', cum in-

iunctione observationis exactae decreti

Concini Tridentini, sess. xxv De reform.,

cap. II De regularibus, sub poenA excom-

municationis ipso facto incurrendae op-

ponentibus sese buie execulioni et obser-

vantiae, et inhabilitatis ad quaevis officia,

gradus et dignitates; ac insuper contractus

a quibusdam abbatibus regularibus cum

suis monachis initos prò separatione men-

sae conventualis ab abbatiali censuerit

esse rescindendos , tamquam paupertati

religiosae contrarios, eosque in posterum

a quocumque atlentari prohibuerit; nul-

iusque sit in regno Galliae praedicti Or-